
 

Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“Нови Сад 

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com  

 

Деловодни број:  014.2- 3828/7-1 

Датум: 14.07.2015. године 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке ЈНОП 23/2015 

Врста предмета набавке: добра  

Опис предмета набавке: Самоходна косачица, 2 комада, ОРН 16311100 - Косилице за травњаке, 

паркове или спортске терене 

Број партија, уколико  се предмет набавке обликује у више партија: предмет јавне набавке није 

обликован по партијама 

Процењена вредност јавне набавке: 5.750.000,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 5.654.400,00 (без ПДВ-а), односно 6.785.280,00 (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена: 5.654.400,00 динара (без ПДВ-а),  

Најнижа понуђена цена: 5.654.400,00 динара (без ПДВ-а) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.654.400,00 динара (без ПДВ-а) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.654.400,00 динара (без ПДВ-а) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  __________/___________ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.06.2015. године 

Датум закључења уговора: 10.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ,,Milurović komerc“ д.о.о. , Београдска 32, 11277 Угриновци 

Период важења уговора:  до реализације уговорених обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора:  ________________/_________________ 

Лице за контакт: Радојица Граовац, 021/2100- 268, javne.nabavke@zelenilo.com 

 

 


